
Objednávka č.SZMCB269797

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

IČO: 26068877

DIČ: CZ699005400

tel.: 387871111

fax: 

e-mail: obchodni@nemcb.cz

Schubert CZ spol. s r.o.

Na Bělidle 995/8

150 00 Praha 5

IČO: 41694783

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail: objednavky@schubert24.cz

Fakturu zasílejte pouze na fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf.

Produkty, které spadají pod Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 2017 o

zdravotnických prostředcích (MDR) budou dodány dle nařízení (MDR) a platných obecně závazných právních předpisů

České republiky vztahujících se na tyto produkty vč. doplnění potřebných údajů do DL a faktur.

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

       

Požadujeme závoz na oddělení – viz. objednávka. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo

objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data

doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání

zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním

oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání

odběrateli, nejpozději do 5ti pracovních dnů po předání zboží. Je nutné, aby na dodacích listech byl čitelný

podpis a razítko přebírajícího. Závoz na oddělení požadujeme ve všední dny od 7:00 do 14:00 hodin.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

02-0007 Nádobka šroubovací na moč,

steril. 120ml 1 bal = 50 ks

1,00 bal

02-0010 Zkumavka samostojná

sterilní,30 ml,PP,štítek 1 bal

= 100 ks

1,00 bal

10-0034 Šňůra pupeční 100 m 10,00 ks

18001 EXTRA KOMFORT - oteplovací

haleny, zelené_Halena s

dlouhým rukávem, vel. S

96,00 ks

18010 EXTRA KOMFORT - oteplovací

haleny, zelené_Halena s

dlouhým rukávem, vel. M

144,00 ks

18020 EXTRA KOMFORT - oteplovací

haleny, zelené_Halena s

dlouhým rukávem, vel. L

144,00 ks

18030 EXTRA KOMFORT - oteplovací

haleny, zelené Halena s

dlouhým rukávem, vel. XL

96,00 ks

21-0045 Traumacel P plv.2g 5,00 bal

Stránka 1/3

S Z M C B 2 6 9 7 9 7

mailto:fakturace@nemcb.cz
mailto:fakturace@nemcb.cz


3562E 3M Medipore+Pad - netkaná

textíie s polštářkem, sterilní

5 cm x 7 cm 1 bal = 50 ks

10,00 bal

610930 Návlek na DK, 75x120 cm 30,00 ks

620900 Čepice Baret - pacientská ,

Charlotte bílá

600,00 ks

621000 Čepice Kosack, zelená 300,00 ks

621301 Operační čepice STANDARD

PHILIP, zelená

300,00 ks

621825 Operační čepice BASIC ANNIE,

vel. L, zelená

300,00 ks

621835 Operační čepice BASIC ANNIE,

vel. L, bílá

600,00 ks

621845 Čepice ANNIE PRO, vel. L,

zelená, s potítkem

600,00 ks

63010 Vak s elastickým okrajem prům.

75 cm, kulatý (1/18)

72,00 ks

6640 3M Ioban 44x35 1 bal = 10 ks 2,00 bal

705820 Návlek na kameru 14x250 cm 360,00 ks

705827 Držák na světlo 4,5 cm x 15 cm 120,00 ks

706035 Vak na tekutiny 40x35 cm 60,00 ks

708131 Suchý zip 2,5 x 30 cm 200,00 ks

74002Q 3M™ SCOTCHCAST™ CRS

tvarovatelná dlaha 5 cm x 4,5

m

2,00 ks

74003Q 3M™ SCOTCHCAST™ CRS

tvarovatelná dlaha 7,6 cm x

4,5 m

2,00 ks

74004Q 3M™ SCOTCHCAST™ CRS

tvarovatelná dlaha 10,1 cm

x4,5 m

2,00 ks

777400 Rouška s adhezí 175x150 cm 45,00 ks

80100 Rouška na pomocný stůl 100x150

cm

240,00 ks

906677 Rouška s adhezí 90x75 cm,

3vrst.

192,00 ks

Celkem vč. DPH: 127 925,25 Kč

Stránka 2/3

S Z M C B 2 6 9 7 9 7



Pozn: Uživatel: Email: ,Pozn.: . 

Objednávku prosím fakturovat samostatně

Vystavil:  2024-03-19 11:57

Stránka 3/3

S Z M C B 2 6 9 7 9 7


